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FLEUR TALBOT DEBE SOBREVIVIR EN EL INCREIBLEMENTE
CLASISTA Y MACHISTA LONDRES DE DESPUES DE LA
SEGUNDA GUERRA MUNDIAL. Y ELLA NO QUIERE SOLO
SOBREVIVIR: QUIERE VIVIR Y QUIERE HACERLO A SU
MANER A.INGRESA EN LA ASOCIACION AUTOBIOGRAFICA,
UN CLUB DONDE UN
Editorial Blackie Books
Col-leccié Bolsillo Blackie

Enquadernacié
Pagines

Mida

Pes

Idioma

Tema

EAN

PVP

PVP sense IVA

Tapa blanda o rustica
192

190x120x18 mm.
202

Espafiol

Narrativa extranjera
9791387748197
12,90 €

12,40€

9791387748197
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