



Spark, Muriel

## La entrometida. Edición Bolsillo Blackie Books

FLEUR TALBOT DEBE SOBREVIVIR EN EL INCREÍBLEMENTE CLASISTA Y MACHISTA LONDRES DE DESPUÉS DE LA SEGUNDA GUERRA MUNDIAL. Y ELLA NO QUIERE SOLO SOBREVIVIR: QUIERE VIVIR Y QUIERE HACERLO A SU MANERA. INGRESA EN LA ASOCIACIÓN AUTOBIOGRÁFICA, UN CLUB DONDE UN



Editorial	Blackie Books
Col·lecció	Bolsillo Blackie
Enquadernació	Tapa blanda o rústica
Pàgines	192
Mida	190x120x18 mm.
Pes	202
Idioma	Español
Tema	Narrativa extranjera
EAN	9791387748197
PVP	12,90 €
PVP sense IVA	12,40 €



9791387748197